
                        
Uchwała Nr XLVII/260/2010 
Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 23 kwietnia 2010 r.  

 
w sprawie  przystąpienia Powiatu Drawskiego do Stowarzyszenia 

,,Konwent Gmin i Powiatów Rzeczpospolitej Polskiej współpracujących  
z samorządami Republiki Ukrainy” z siedzibą w Szczecinie. 

 
 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. f) oraz art. 75 ust. 1 ustawy z dnia 5 
czerwca 1998r.   o samorządzie powiatowym (Dz. U. Nr 142, poz. 1592 z 2001 
roku z późniejszymi zmianami) Rada Powiatu uchwala co następuje: 

 
§ 1. 1. Powiat Drawski postanawia przystąpić do Stowarzyszenia ,,Konwent 
Gmin i Powiatów Rzeczpospolitej Polskiej współpracujących z 
samorządami Republiki Ukrainy” z siedzibą w Szczecinie,  jako członek 
założyciel  Stowarzyszenia. 
2. Do reprezentowania Powiatu Drawskiego  w Stowarzyszeniu, o którym mowa 
w ust. 1, w tym na zebraniu założycielskim, wyznacza się Starostę 
Drawskiego, który może udzielić dalszego pełnomocnictwa innej osobie przez 
siebie wyznaczonej. 
3. Projekt statutu stowarzyszenia o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik do 
niniejszej uchwały.  

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

  Przewodniczący Rady 
 
                        inż. Stanisław Mikołajczyk 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 


